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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Raspallar - Ibiza, 18/11/2023

Prueba 2 Fem., 400m Libre Alevin Femenino INVIERNO
18/11/2023 Resultados
Records de Baleares 3:56.84 M.COSTA 01/01/2013
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ROIG MORENO Laia 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:07.15 441
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.97 39.59 250m: 3:11.57 39.80 350m: 4:29.84 38.88

100m: 1:12.38 38.00 200m: 2:31.77 39.80 300m: 3:50.96 39.39 400m: 5:07.15 37.31

2. PÉREZ GARCIA Judith 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:08.56 435
50m: 36.08 36.08 150m: 1:54.40 40.07 250m: 3:12.82 38.77 350m: 4:30.97 39.13

100m: 1:14.33 38.25 200m: 2:34.05 39.65 300m: 3:51.84 39.02 400m: 5:08.56 37.59

3. BONET PEREZ Maria 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:12.68 418
50m: 34.70 34.70 150m: 1:52.85 39.47 250m: 3:12.33 40.19 350m: 4:33.34 40.59

100m: 1:13.38 38.68 200m: 2:32.14 39.29 300m: 3:52.75 40.42 400m: 5:12.68 39.34

4. ALVAREZ ARGENTO Tanit 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:15.54 407
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.64 40.12 250m: 3:15.44 40.18 350m: 4:37.62 41.05

100m: 1:14.52 39.49 200m: 2:35.26 40.62 300m: 3:56.57 41.13 400m: 5:15.54 37.92

5. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 5:16.27 404
50m: 35.74 35.74 150m: 1:55.06 40.27 250m: 3:16.74 40.95 350m: 4:38.97 40.79

100m: 1:14.79 39.05 200m: 2:35.79 40.73 300m: 3:58.18 41.44 400m: 5:16.27 37.30

6. TORRES PLANELLS Maria 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:20.54 388
50m: 36.90 36.90 150m: 1:58.03 40.62 250m: 3:20.59 41.40 350m: 4:42.93 40.53

100m: 1:17.41 40.51 200m: 2:39.19 41.16 300m: 4:02.40 41.81 400m: 5:20.54 37.61

7. WONG PADILLA Aroa 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:21.36 385
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.32 42.22 250m: 3:22.56 41.12 350m: 4:44.50 40.22

100m: 1:17.10 40.91 200m: 2:41.44 42.12 300m: 4:04.28 41.72 400m: 5:21.36 36.86

8. NOGUERA CONTRERAS Martina 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:21.43 385
50m: 37.33 37.33 150m: 1:59.97 42.05 250m: 3:23.69 41.51 350m: 4:44.60 39.18

100m: 1:17.92 40.59 200m: 2:42.18 42.21 300m: 4:05.42 41.73 400m: 5:21.43 36.83

9. AGATIELLO ALSINA Mariona 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:26.57 367
50m: 37.08 37.08 150m: 2:01.29 42.70 250m: 3:24.38 41.63 350m: 4:46.86 40.81

100m: 1:18.59 41.51 200m: 2:42.75 41.46 300m: 4:06.05 41.67 400m: 5:26.57 39.71

10. CANALEJO SELAS Iara 12 C.N. Portus 5:39.12 328
50m: 37.39 37.39 150m: 2:02.39 43.15 250m: 3:29.81 44.54 350m: 4:58.34 44.62

100m: 1:19.24 41.85 200m: 2:45.27 42.88 300m: 4:13.72 43.91 400m: 5:39.12 40.78

11. MEFTAH Walae 12 C.N. Portus 5:49.53 299
50m: 40.72 40.72 150m: 2:10.50 45.04 250m: 3:37.70 43.54 350m: 5:04.65 43.35

100m: 1:25.46 44.74 200m: 2:54.16 43.66 300m: 4:21.30 43.60 400m: 5:49.53 44.88

12. CASADO MARTINEZ Julia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:50.77 296
50m: 39.87 39.87 150m: 2:09.62 45.15 250m: 3:37.81 44.12 350m: 5:04.79 43.89

100m: 1:24.47 44.60 200m: 2:53.69 44.07 300m: 4:20.90 43.09 400m: 5:50.77 45.98

13. SANCHEZ RUBIO Ana 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:51.63 294
50m: 40.60 40.60 150m: 2:10.06 44.88 250m: 3:40.46 45.42 350m: 5:09.62 43.97

100m: 1:25.18 44.58 200m: 2:55.04 44.98 300m: 4:25.65 45.19 400m: 5:51.63 42.01
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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Raspallar - Ibiza, 18/11/2023

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Alevin Femenino INVIERNO

Clasificación AN Tiempo FINA

14. MENOTTI TEOFOLI Ginevra 12 C.N. Eivissa 5:53.95 288
50m: 37.04 37.04 150m: 2:05.38 45.99 250m: 3:37.30 45.67 350m: 5:07.81 45.42

100m: 1:19.39 42.35 200m: 2:51.63 46.25 300m: 4:22.39 45.09 400m: 5:53.95 46.14

15. MARTINEZ VARGAS Mar 12 C.N. Portus 5:58.89 276
50m: 38.61 38.61 150m: 2:09.19 46.19 250m: 3:41.35 46.12 350m: 5:14.07 46.66

100m: 1:23.00 44.39 200m: 2:55.23 46.04 300m: 4:27.41 46.06 400m: 5:58.89 44.82

16. CABRERA VILLAGRAN Melanie Julieta11 C.N. Eivissa 6:16.83 239
50m: 38.40 38.40 150m: 2:10.74 47.97 250m: 3:49.26 50.41 350m: 5:29.81 50.79

100m: 1:22.77 44.37 200m: 2:58.85 48.11 300m: 4:39.02 49.76 400m: 6:16.83 47.02

17. FERRER RIBAS Anna 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 6:22.28 229
50m: 42.90 42.90 150m: 2:18.86 48.41 250m: 3:57.11 49.27 350m: 5:35.83 49.58

100m: 1:30.45 47.55 200m: 3:07.84 48.98 300m: 4:46.25 49.14 400m: 6:22.28 46.45

18. CARCAVALLO Hiromi Noa 12 C.N. Portus 6:24.30 225
50m: 38.44 38.44 150m: 2:12.28 48.62 250m: 3:52.33 50.85 350m: 5:35.29 51.16

100m: 1:23.66 45.22 200m: 3:01.48 49.20 300m: 4:44.13 51.80 400m: 6:24.30 49.01

19. RIBAS ROSELLO Maria 12 C.N. Eivissa 6:25.32 223
50m: 42.77 42.77 150m: 2:19.72 48.90 250m: 4:00.14 50.50 350m: 5:39.58 50.08

100m: 1:30.82 48.05 200m: 3:09.64 49.92 300m: 4:49.50 49.36 400m: 6:25.32 45.74

20. CURBELO CASADO Abril 12 C.N. Eivissa 6:34.85 207
50m: 41.76 41.76 150m: 2:19.30 49.50 250m: 3:59.61 50.54 350m: 5:43.83 52.65

100m: 1:29.80 48.04 200m: 3:09.07 49.77 300m: 4:51.18 51.57 400m: 6:34.85 51.02

21. GARCIA COMINO Alexia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 6:35.50 206
50m: 44.72 44.72 150m: 2:25.55 50.60 250m: 4:05.98 50.16 350m: 5:45.28 49.59

100m: 1:34.95 50.23 200m: 3:15.82 50.27 300m: 4:55.69 49.71 400m: 6:35.50 50.22

22. RIBAS ROIG Claudia 12 C.N. Eivissa 6:44.68 193
50m: 43.98 43.98 150m: 2:24.66 51.73 250m: 4:10.18 52.87 350m: 5:56.35 52.62

100m: 1:32.93 48.95 200m: 3:17.31 52.65 300m: 5:03.73 53.55 400m: 6:44.68 48.33

23. ROSELLO GARCIA Helena 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 6:51.09 184
50m: 45.44 45.44 150m: 2:26.95 52.41 250m: 4:12.91 52.78 350m: 5:59.20 54.54

100m: 1:34.54 49.10 200m: 3:20.13 53.18 300m: 5:04.66 51.75 400m: 6:51.09 51.89

24. ROSI Andree 11 C.N. Portus 7:51.98 121
50m: 45.03 45.03 150m: 2:47.40 1:02.75 250m: 4:51.86 1:03.20 350m: 6:53.00 1:00.24

100m: 1:44.65 59.62 200m: 3:48.66 1:01.26 300m: 5:52.76 1:00.90 400m: 7:51.98 58.98


